Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2021 -

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE (01) PSICÓLOGO PARA ATUAR NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CENTRO INTEGRADO

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência da informação da candidata BIANCA ZANCHI MACHADO,

onde a mesma relata que quando estava em deslocamento de Santa Maria para

Cacequi/RS, afim de submeter-se à entrevista psicológica, o veículo em que estava

de carona se envolveu em um acidente automobilístico, no horário das 07:45 horas,

na data de hoje, por conseguinte a mesma ficou impossibilitada de comparecer a

esta etapa do certame, sendo que, a mesma pela parte da manhã, em torno das

09:10 horas, em contato telefônico fez o comunicado do ocorrido, tendo

encaminhado a competente ocorrência policial, bem como a declaração do condutor

do veículo que confirma o evento, em virtude de tal fato, que caracteriza-se como

força maior, é designada nova data para esta etapa do certame, FICANDO

INTIMADA a candidata BIANCA ZANCHI MACHADO para comparecer às 08:00

horas do dia 09/02/2021, na Secretaria de Saúde – Policlínica Municipal, sito à

Rua Bento Gonçalves, n.º 780.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal